
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 
GABINETE DO REITOR 

ATO DA REITORIA NQ 6S /91 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE 
DE BRASÍLIA, no uso de suas atribuições, de acordo com o Decreto 95.689 
de 29.01.88 e tendo em vista o OF/BCE/032/90, 

RESOLVE: 

I. Dispensar a servidora VERA REGINA AZEVEDO DE 
FREITAS, da função de Chefe do Setor de Atendimento Noturno (FG-8), 	da 
Biblioteca Central; 

II. Designar o servidor LUIZ CARLOS MAROCLO para 
exercer a função de Chefe do Setor de Atendimento Noturno (FG-8), 	da 
Biblioteca Central; 

III. Este Ato entra em vigor a partir de 15.01.91. 

Brasília,ILde janeiro de 1991. 

—11^Lo 
ANTONIO IBANEZ RUIZ 

Reitor 


	Page 1

